UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1260  /STC-TCDN Đồng Tháp, ngày  03  tháng 6 năm 2020

V/v phương án tài chính tháo

gỡ khó khăn dự án khắc phục

ô nhiễm bãi rác huyện Lấp Vò

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Quỹ Đầu tư Phát triển tỉnh;

 - Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Thông báo số 98/TB-

VPUBND ngày 27/05/2020 tại cuộc họp giải quyết kiến nghị của Công ty CP

Môi trường Cửu Long – Sông Tiền về việc vận chuyển rác tại huyện Lấp Vò;

Tiếp nhận Văn bản số 07/2020/CV.CLST ngày 01/06/2020 của Công

ty CP Môi trường Cửu Long - Sông Tiền về việc kiến nghị phương án tài

chính tháo gỡ khó khăn dự án khắc phục ô nhiễm bãi rác huyện Lấp Vò

(đính kèm);

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Tài chính đề nghị

Quý cơ quan có ý kiến các nội dung sau:

1. Quỹ Đầu tư Phát triển tỉnh cho ý kiến nội dung kiến nghị số 01 và

02;

2. Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò cho ý kiến nội dung kiến nghị

số 03;

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư cho ý kiến thêm đối với trường hợp do

nguyên nhân khách quan, Công ty CP Môi trường Cửu Long - Sông Tiền

không thể tiếp tục thực hiện dự án theo Giấy chứng nhận đầu tư được cấp

(Chấm dứt dự án) thì Nhà đầu tư được Nhà nước xem xét hỗ trợ những nội

dung gì.

Đề nghị Quý cơ quan gửi phản hồi về Sở Tài chính để tổng hợp trước

ngày 09/06/2020.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCDN.

                                                                                 Ngô Hồng Chiều

		2020-06-04T11:07:10+0700
	Sở Tài chính